● سلیم و رضا (منظوم)

● دل بطور کھیتی

● تبلیغ میں پریس اور میڈیا سے کس طرح کام لیا جاسکتا ہے

● سلامتی کے تحفے

قُلْ إِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللَّهِ يُؤْتِيهِ مَنْ يَشَاءُ وَاللَّهُ وَاسِعٌ عَلِيمٌ (ال عمران 74)

روزنامہ

لندن

# الفضل

مدیر۔ ابو سعید

Online Edition

شمارہ: 255 | جلد: 2

10 ربیع الاول 1441 ہجری قمری

بدھ 28 اکتوبر 2020ء

## فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

حضرت عبد اللہ بن مسعود سے روایت ہے کہ رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا: قیامت کے دن لوگوں میں سے سب سے زیادہ میرے نزدیک وہ شخص ہو گا جو ان میں سے مجھ پر سب سے زیادہ درود بھیجنے والا ہوگا۔